Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Poder Executivo Municipal com cópia a Companhia de Saneamento Básico no Estado de São

Paulo — SABESP, solicitando informações acerca da situação atual da implantação da rede de

esgoto no bairro Bom Sucesso.

REQUERIMENTO N° 3033/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA A
COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO NO ESTADO DE SÃO
PAULO - SABESP. SOLICITANDO INFORMAÇÕES ACERCA DA
SITUAÇÃO ATUAL DA IMPLANTAÇÃO DA REDE DE ESGOTO NO
BAIRRO BOM SUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 3732/2017
Data: 23/10/2017 - Horário: 11:50

111111M1111111111111111111

APROVADO

2 3 OUT. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o reportado pelo Poder Executivo através do Ofício 1187/2017-GAB, o qual

informa que a implantação da rede de esgoto no referido bairro estava em atraso, porém seria

retomado.

Considerando o reportado pelo Ofício supracitado, qual a situação atual? Se ainda não foi

retomado qual a previsão para que retome a mesma? Qual a justificativa se ainda não retomou?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Poder Executivo Municipal com

cópia a Companhia de Saneamento Básico no Estado de São Paulo — SABESP, solicitando

informações acerca da situação atual da implantação da rede de esgoto no bairro Bom Sucesso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli 	, 23 de Outubro de 2017.

T.

'\. Vereador Fëhpe César — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1